



    
    
        

    










        
    
        
                
    
                    
                Blesk.cz
            
                    
                AHA!
            
                    
                E15.cz
            
                    
                iSport.cz
            
                    
                Auto.cz
            
                    
                Recepty.cz
            
                    
                Blesk pro ženy
            
                    
                Živě.cz
            
                    
                Reflex.cz
            
                    
                Dáma.cz
            
                
            více
            
                                    Ábíčko.cz
                                    AutoRevue.cz
                                    AVmania.cz
                                    DIGIarena.cz
                                    Doupě.cz
                                    FITweb.cz
                                    Maminka.cz
                                    MobilMania.cz
                                    Mojezdraví.cz
                                    SportRevue.cz
                                    Ženy.cz
                                    Sazka eLEAGUE
                            

        

    



        
        
            
                        
    Zobrazit/skrýt menu

            
                        
    [image: Logo Auto.cz]
    [image: Logo Auto.cz]
    Titulní strana Zboží Auto
            
                            
                        
    
        [image: Katalog zboží]
    
    
        [image: Přidat inzerát]
    

            
                        
        
    Sledujte nás:
    
                    
                Facebook
            
                    
                Instagram
            
            



        
        

        
        
            
                        
    	
                Moje Auto
                                    	
                                Blogy
                            


                            
	
                Novinky
                                    	
                                Technika
                            
	
                                Design
                            
	
                                Bezpečnost
                            
	
                                Motorky
                            
	
                                Profi
                            
	
                                Otázky a odpovědi
                            
	
                                Fleet
                            
	
                                Články o ojetinách
                            
	
                                Tapety
                            
	
                                Autosalony
                            
	
                                Rallye
                            
	
                                Dakar 2022
                            
	
                                Alkokalkulačka
                            
	
                                Katalog
                            


                            
	
                Testy
                                    	
                                Srovnávací testy
                            
	
                                Jízdní dojmy
                            


                            
	
                Videa
                            
	
                F1
                            
	
                Elektro
                            
	
                Veterán
                            
	
                Bazar
                                    	
                                Přidat inzerát
                            


                            
	
                Zboží
                            
	
                PREMIUM+
                                    	
                                Premiové články
                            
	
                                Získat PREMIUM+
                            


                            


            
                        
                
                    [image: Svět motorů]
                
                
                    [image: AutoTip]
                
            

        
        

        
        
            
            
                                
    Zobrazit/skrýt menu

                                
    [image: Logo Auto.cz]
    [image: Logo Auto.cz]
    Titulní strana Zboží Auto
            

    
                        
    
        [image: Katalog zboží]
    
    
        [image: Přidat inzerát]
    

            
                        

    
    

        
                        
            
            
    
        
            Moje Auto
        
    
            	
                    Blogy
                


    

        

            
            
    
        
            Novinky
        
    
            	
                    Technika
                
	
                    Design
                
	
                    Bezpečnost
                
	
                    Motorky
                
	
                    Profi
                
	
                    Otázky a odpovědi
                
	
                    Fleet
                
	
                    Články o ojetinách
                
	
                    Tapety
                
	
                    Autosalony
                
	
                    Rallye
                
	
                    Dakar 2022
                
	
                    Alkokalkulačka
                
	
                    Katalog
                


    

        

            
            
    
        
            Testy
        
    
            	
                    Srovnávací testy
                
	
                    Jízdní dojmy
                


    

        

            
            
    
        
            Videa
        
    
    

        

            
            
    
        
            F1
        
    
    

        

            
            
    
        
            Elektro
        
    
    

        

            
            
    
        
            Veterán
        
    
    

        

            
            
    
        
            Bazar
        
    
            	
                    Přidat inzerát
                


    

        

            
            
    
        
            Zboží
        
    
    

        

            
            
    
        
            PREMIUM+
        
    
            	
                    Premiové články
                
	
                    Získat PREMIUM+
                


    

        

            

    
        
            
                Zavřít menu

            

        

        
    

    

        

    
    


    

                
            
    
        
            
                404


                Stránka nenalezena

                Možná máte špatnou adresu, nebo jsme už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.

                
                    Přejít na hlavní stránku
                

            

        

    


        

                
            
    
        	
                
                    [image: Logo Škoda]
                    Škoda
                
            
	
                
                    [image: Logo Volkswagen]
                    Volkswagen
                
            
	
                
                    [image: Logo Mercedes-Benz]
                    Mercedes-Benz
                
            
	
                
                    [image: Logo Ford]
                    Ford
                
            
	
                
                    [image: Logo BMW]
                    BMW
                
            
	
                
                    [image: Logo Audi]
                    Audi
                
            
	
                
                    [image: Logo Opel]
                    Opel
                
            
	
                
                    [image: Logo Renault]
                    Renault
                
            
	
                
                    [image: Logo Toyota]
                    Toyota
                
            
	
                
                    [image: Logo Mazda]
                    Mazda
                
            
	
                
                    [image: Logo Seat]
                    Seat
                
            
	
                
                    [image: Logo Fiat]
                    Fiat
                
            


    
        	
                Abarth
            
	
                Acura
            
	
                Alfa Romeo
            
	
                Alpina
            
	
                Alpine
            
	
                Aston Martin
            
	
                Audi
            
	
                Avia
            
	
                Bentley
            
	
                BMW
            
	
                Bugatti
            
	
                Buick
            
	
                Cadillac
            
	
                Caterham
            
	
                Chery
            
	
                Chevrolet
            
	
                Chrysler
            
	
                Citroën
            
	
                Cupra
            
	
                Dacia
            
	
                Daewoo
            
	
                DAF
            
	
                Daihatsu
            
	
                Dodge
            
	
                DS
            
	
                Ducati
            
	
                Ferrari
            
	
                Fiat
            
	
                Fisker
            
	
                Ford
            
	
                Geely
            
	
                GMC
            
	
                Harley-Davidson
            
	
                Honda
            
	
                Hummer
            
	
                Hyundai
            
	
                Infiniti
            
	
                Isuzu
            
	
                Iveco
            
	
                Jaguar
            
	
                Jeep
            
	
                Kawasaki
            
	
                Kia
            
	
                Koenigsegg
            
	
                KTM
            
	
                Lada (Vaz/Žiguli)
            
	
                Lamborghini
            
	
                Lancia
            
	
                Land Rover
            
	
                Lexus
            
	
                Lincoln
            
	
                Lotus
            
	
                MAN
            
	
                Maserati
            
	
                Maybach
            
	
                Mazda
            
	
                McLaren
            
	
                Mercedes-Benz
            
	
                MG
            
	
                Mini
            
	
                Mitsubishi
            
	
                Morgan
            
	
                Nissan
            
	
                Opel
            
	
                Pagani
            
	
                Peugeot
            
	
                Pininfarina
            
	
                Pontiac
            
	
                Porsche
            
	
                Qoros
            
	
                Renault
            
	
                Rolls Royce
            
	
                Rover
            
	
                Saab
            
	
                Scania
            
	
                Seat
            
	
                Setra
            
	
                Smart
            
	
                Spyker
            
	
                SsangYong
            
	
                Subaru
            
	
                Suzuki
            
	
                Škoda
            
	
                Tata
            
	
                Tatra
            
	
                Tesla
            
	
                Toyota
            
	
                Trabant
            
	
                Volkswagen
            
	
                Volvo
            
	
                Yamaha
            
	
                Zetor
            



        


                
            
    




        


                
            
    




        


    


        
    
                
            
    VÝBĚR
    
        [image: CNC]
    

            
                    
        Aktuálně

                    	
                        
                            Velikonoce 2024
                        
                    
	
                        
                            Přihlášky na střední školu
                        
                    
	
                        
                            Prázdniny 2023/24
                        
                    


                            	
                        Máma nechala holčičku v rozpáleném autě: Sama šla ke kadeřnici
                    
	
                        Ne znamená ne. Poslanci odsouhlasili novou definici znásilnění. Blažek: Na děti do 12 let se nesahá!
                    
	
                        Expertka Kalhousová a zpěvák Klus o válce s Hamásem. Sledujte jedinečný duel ŽIVĚ ve 14:30
                    


            
    
        Sport

                    	
                        
                            LOH 2024
                        
                    
	
                        
                            MS hokej 2024 v ČR
                        
                    
	
                        
                            EURO 2024
                        
                    


                            	
                        Přestavba Strahova je blíž. Chce jen Sparta, FAČR nemusí nabídku přijmout
                    
	
                        Štybar po kariéře: Užívám si kutilství. Rada mladým? Poslouchat tým
                    
	
                        Vyvržený ďábel Sancho vs. Atlético. To je živější, uvolněnější a dává góly
                    


            
    
        Móda a krása

                    	
                        
                            Jak zhubnout
                        
                    
	
                        
                            Šatník na jaro
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší jarní blejzry
                        
                    
	
                        
                            Velikonoční manikúra
                        
                    


                            	
                        Sexy lékárnice Doleželová (42): Další rozchod! Nedává to, říká podnikatel 
                    
	
                        Zlomové prohlášení! Lela bez obalu o Karlosových milenkách
                    
	
                        Tvrdá rána pro nemocnou Kate: Jde o milované děti
                    


            
    
        Pro ženy a maminky

                    	
                        
                            Zápisy do první třídy
                        
                    
	
                        
                            Jarní alergie u dětí
                        
                    
	
                        
                            Jak vybírat letní dovolenou
                        
                    


                            	
                        Maximilián Dolanský (18): Po mámě mám jemnost, po tátovi energii!
                    
	
                        Další z jarních věnců na ozdobu - Ramínko rozkvetlo!
                    
	
                        Moderátorka Katka Říhová je těhotná. Tomu říkám babyboom, napsal jí kolega moderátor, který se stane také tátou
                    


            
    
        Auto-moto

                    	
                        
                            Alko-kalkulačka
                        
                    
	
                        
                            Cesta do Chorvatska
                        
                    
	
                        
                            Výměna pneumatik
                        
                    


                            	
                        Prema vstupuje do IndyCar. Splněný sen, říká týmový šéf
                    
	
                        Zajímavé statistiky po GP Japonska 2024
                    
	
                        BMW M3 s rakví, závod v bugině i armádní Toyota Hilux: Sledujte nový Svět motorů!
                    


            
    
        Věda a technika

                    	
                        
                            Nejlepší bezdrátová sluchátka
                        
                    
	
                        
                            Nejlepší hry zdarma
                        
                    
	
                        
                            Katalog mobilů
                        
                    


                            	
                        Do mobilů mají nakročeno AI aplikace, začíná se hovořit i o AI předplatném. A výrobci budou chtít vytěžit maximum
                    
	
                        Cesta autem do Chorvatska: Cena, poplatky, trasa, pojištění a na co nezapomenout
                    
	
                        Severní Korea otestovala hypersonický systém Hwasong-16b. Raketa po 600 km letu spadla do moře
                    


            
    
        Ekonomika a byznys

                    	
                        
                            Zahraniční dálniční známky
                        
                    
	
                        
                            Konference Shifts 23
                        
                    
	
                        
                            Nadace EPCG
                        
                    


                            	
                        Česká ekonomika začne letos opět dohánět eurozónu, předpovídá ministerstvo financí
                    
	
                        Regulace internetu v EU vrací moc státům i jednotlivcům. Zapojení občanů je klíčové
                    
	
                        Válka na Ukrajině ONLINE: Rusko viní Ukrajinu z útoku na jadernou elektrárnu, Kyjev to popírá
                    


            
    
        Recepty

                    	
                        
                            Polévky proti jarní únavě
                        
                    
	
                        
                            Domácí pekárny
                        
                    
	
                        
                            Rychlé obědy
                        
                    


                            	
                        Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?
                    
	
                        Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévku
                    
	
                        Pampelišky nejsou dobré jen na med a sirup! Vyzkoušejte netradiční recepty z listů i květů
                    


            
    
        Hobby a zábava

                    	
                        
                            Survivor 2024
                        
                    
	
                        
                            Poggers.cz
                        
                    
	
                        
                            Novinky v Ulici
                        
                    


                            	
                        Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský výlet: dubnové číslo LaZ právě vychází
                    
	
                        Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!
                    
	
                        Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
                    


            
    
        Pro generaci Z

                    	
                        
                            #inspirace
                        
                    
	
                        
                            #wellbeing
                        
                    
	
                        
                            #news
                        
                    


                            	
                        Čtvrtinu Čechů a Češek ohrožuje 
závislost na práci. Může za to i normalizování workoholismu
                    
	
                        Chceš umět číst ve svém birth chartu, ale nevíš, jak na to? Tady pro tebe máme simple guide!
                    
	
                        SPOTLIGHT: Polský kněz, který pořádal gay party, půjde do vězení za neposkytnutí pomoci člověku v ohrožení
                    


            
    
        Zdraví

                    	
                        
                            Podpořte dětskou imunitu
                        
                    
	
                        
                            Babské rady proti nachlazení
                        
                    
	
                        
                            S čím vším pomůže rýmovník
                        
                    


                            	
                        Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikuje
                    
	
                        Jezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklí
                    
	
                        Sedmikráska vyléčí kašel, ale zatočí i s jinými obtížemi
                    


            
    
        Pro nejmenší

                    	
                        
                            Mourissonova poradna
                        
                    
	
                        
                            Komiksy
                        
                    
	
                        
                            Vystřihovánky ABC
                        
                    


                            	
                        V Jötunnslayer: Hordes of Hel se poženeme za přízní severských bohů. Nová akční řežba vzniká na Slovensku
                    
	
                        Jsem moc velký perfekcionista, co mám dělat?
                    
	
                        Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu
                    


            
    
        Video

                    	
                        
                            Prostor X
                        
                    
	
                        
                            Branky, body, kokoti
                        
                    
	
                        
                            Fortuna liga
                        
                    


                            	
                        Sharlota: Mám doma šatnu jako pro princeznu!
                    
	
                        Joker to se svojí holkou pořádně rozjede!
                    
	
                        Ornella Koktová - EPL
                    


            
    
        Nákupy

                            	
                        hledejceny.cz
                    
	
                        Zboží Živě
                    
	
                        Osobní vozy
                    
	
                        Zboží Dáma
                    
	
                        zbozi.blesk.cz
                    
	
                        zbozi.mobilmania.cz
                    
	
                        HobbyKompas
                    
	
                        Slevové kupony
                    
	
                        Zboží Auto
                    
	
                        Ford Kuga
                    
	
                        Jak vybrat auto?
                    


            
    
        Mimibazar

                            	
                        Testujte s Mimibazarem
                    
	
                        Monster High
                    
	
                        Barbie
                    
	
                        Lego
                    
	
                        Pyžama
                    
	
                        Kosmetika a parfémy
                    
	
                        Teplákové soupravy
                    
	
                        Dětské boty
                    
	
                        Ložní povlečení
                    
	
                        Bazar nábytku
                    


            
    
        Doporučujeme

                            	
                        České podcasty
                    
	
                        Rádio a zábava pro děti
                    
	
                        Chytré hudební rádio
                    
	
                        Frekvence 1
                    
	
                        Evropa 2
                    


            

            

        
    
                
    	
            © 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
        
	
                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
	
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Cookies
            
	
                Nastavení soukromí
            
	
                Vlastnická struktura
            



    





    
    





    





